
Referat fra Årsmøte i Tromsø Tennisklubb avhold i tennishallen 12.4.2011.

1. Møtet ble åpnet av fungerende styreleder Roar Brun Svendsen. Innkallingen ble godkjent. 
Følgende 13 personer var tilstede: 

Roar Brun Svendsen
Heidi Adolfsen
Jasmina Tajsic
Jan Ditlef Hansen
Eva Sparrman
Morten Brattvoll
Peggy Olsen
Vigdis Amundsen
Dag Roti
Jarle Nicolaisen
Siv Torbjørnsen
Inger Eli Malm
Tore Nitter.

2. Roar Brun Svendsen ble valgt til møteleder og til  å undertegne protokollen sammen med møteleder.
Tore Nitter ble valgt til referent. 

3. Årsberetningen ble gjennomgått med følgende kommentarer: 
Eva Sparrman korrigerte at representant fra TTK i Region Nord er kun henne uten varamann. Eva nevnte 
også at det nå kun heter Region Nord. Benevnelsene Nordland og Troms Tennisutvalg brukes ikke lenger. 
Peggy Olsen klaget over dårlig renhold av lokalene og det var enighet om at dette bør bedres.
Vigdis Amundsen savnet at antall medlemmer, aldersfordeling, antall nye etc. var nevnt i årsberetningen. 
Årsberetningen ble deretter godkjent. 

4. Årsregnskapet ble gjennomgått med følgende kommentarer:
Det har vært en økning på strøm på ca. 85000 som antas delvis å skyldes økte strømpriser samt utgifter til 
strøm for trenerleiligheten. Det har vært nesten kr. 100 000 økning i reparasjon og vedlikehold noe som 
skyldes betydelige innendørs vedlikeholdsarbeider. 
Jarle Nicolaisen (revisor) ba om bedre merking av bilag, event. å gå over til KID-system, han vil sende et 
skriftlig forslag til klubben om disse tingene. 
Dag Roti anmerket at klubben bør søke om momsrefusjon.
Det var flere som mente at budsjettet for 2012 skulle være sak for godkjennelse av årsmøtet. 
Årsregnskapet med noter og revisjonsberetning ble deretter godkjent. 

5. Følgende nye personer til styret ble valgt:
Heidi Adolfsen, leder, 2011-2013 (vikar for Roald Røkeberg frem til 2012). 
Tore Nitter, nestleder, 2011-2012 (erstatter Jan Ditlev Hansen)
Håvard Trones, styremedlem, 2011-2013
Johnny Johannessen, styremedlem, 2011-2013

Følgende styremedlemmer blir sittende: 
Roald Røkeberg, styreleder, 2010-2012 (sykmeldt)
Gry Moe, styremedlem, 2010-2012.
Jasmina Tajsic, styremedlem, 2010-2012. 

Avtroppende leder, nestleder og styremedlemmer ble takket for god innsats. 
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Revisorer (Jarle Nicolaisen og Kjell Martin Haug) ble gjenvalgt. 

Valgkomiteen (Eva Sparrman, Peggy Olsen og Lars Småbrekke) ble gjenvalgt. 

6. Medlemskontingenten ble vedtatt å økes fra og med 2012:
Familie fra kr.1700 til kr. 1800.
Senior fra kr. 1200 til kr. 1250.
Junior/studenter fra kr. 850 til kr. 900. 

7. Det var ikke innkommet saker til årsmøtet. 

Årsmøtet ble deretter hevet. 

Etter årsmøtet ble det som planlagt en diskusjon om utebanene. Det var generell stemning for å fortsette 
dugnadsarbeidene. I tillegg ble det nye styret anmodet om å vurdere planlegging av en større renovering 
av de to utebanene. Dette vil bl.a. kreve en søknad av tippemidler. 

Møteleder Valgt til å skrive under protokollen

Roar Brun Svendsen Roar Brun Svendsen 

Referent

Tore Nitter
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